



9

Lyreco CE, SE  
Panholec 20  
902 01 Pezinok  
IČO : 35 958 120 IČ DPH : SK2022076947  
9000024767/7300 ING SLOVAKIA  
IBAN : SK267300000009000024767 BIC code: INGBSKBX

Adresa dodania  
**Miestne kultúrne stredisko Terchová  
Sv.Cyrila a Metoda 96  
SK-013 06 TERCHOVÁ-(BUD. OBECNÉHO ÚRAD**

Telefón : 0800 10 14 14 Fax : 0800 10 47 47

Číslo 80722821 IČO: 364886  
zákazníka IČ DPH: SK2020447935

Korešpondenčná adresa  
**Miestne kultúrne stredisko Terchová  
Sv.Cyrila a Metoda 96  
SK-013 06 TERCHOVÁ-(BUD. OBECNÉHO ÚRADU)**

**Faktúra číslo 2380528135** Strana 1  
Zástupca 80380308 Melánia Havrillová  
Dátum Dátum  
vyhotovenia 28/02/2022 splatnosti 14/03/2022

Poznámka  
zákazníka

**Miestne kultúrne stredisko Terchová  
Sv.Cyrila a Metoda 96  
SK-013 06 TERCHOVÁ-(BUD. OBECNÉHO ÚRADU)**

Číslo výrobku	Množstvo	Popis	Cena za jednotku bez DPH	DPH %	Suma bez DPH
Dodávka 1023498630	Dátum dodania: 22/02/2022			Suma :	545,02
Obj. č. 23596843		Žiadateľ Patrnčiak Vaše referencie :			
6.476.355	3	LYRECO LAS CART COMP CANON 3500B002	41,19	20,00%	123,57
159.543	15	RM500 LYRECO BUDGET PAPIER A4 80GR BIELA	4,12	20,00%	61,80
9.972.519	167	HERLITZ KREPOVÝ PAPIER 2X0.5M BIELY	0,88	20,00%	146,96
2.892.403	12	SPOKO 0111 GULÔČKOVÉ PERO MIX FARIEB	1,11	20,00%	13,32
6.785.284	3	PK40 PENTEL NÁPLŇ DO MECH CERUZ 0,5MM HB	3,25	20,00%	9,75
317.881	2	BX100 LYRECO DIER.OBAL PRIEHL 80MI A4	7,62	20,00%	15,24
2.785.185	4	PK50 KRPA TAŠKA SAMOLEP C4 229X324 BIE	10,07	20,00%	40,28
2.795.167	2	PK50 KRPA OBÁLKA SAMOLEP C5 162X229	4,10	20,00%	8,20
2.797.095	2	PK50 KRPA OBÁLKA SAMOLEP C6 114X162	3,06	20,00%	6,12
3.733.707	6	HERLITZ Q.FILE PÁK ZAKL A4 8CM ZEL	3,20	20,00%	19,20
2.712.116	50	HITOFF ZÁV RÝCHVIAZ CLASSIC A4 ŽLT	0,36	20,00%	18,00
4.563.182	2	LYRECO LAS CART KOMPAT LJ P2035 CE505A	41,29	20,00%	82,58
Dodávka nedod. tovaru 1023530339	Dátum dodania: 01/03/2022			Suma :	149,60
Obj. č. 23596843		Žiadateľ Patrnčiak Vaše referencie :			
9.972.519	170	HERLITZ KREPOVÝ PAPIER 2X0.5M BIELY	0,88	20,00%	149,60

\*\*\* V prípade akýchkoľvek otázok volajte prosím naše Zákaznícke oddelenie \*\*\*

Celkom bez DPH 694,62  
DPH celkom 138,92  
Záloha 0,00

DPH kód %	1	20,00		
Suma k úhrade bez DPH		694,62		
Doprava				
Suma DPH		138,92		

**K úhrade s DPH  
EUR 833,54**